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Forekomsten av kraftpest i Finland 2011

Vattendrag

FLODKRAFTOR
Nivanvirta
Kaarneenkoski
Ojanjarvi
Korpijarvi
Jormasjarvi

Kelvanjarvi
Pyhajarvi
Lammasjarvi
Korpijarvi
Pyhéjarvi

Kurenjoki

SIGNALKRAFTOR

Pyhajarvi
Sarkijarvi
Suur-Rautjarvi

Siuntionjoki

Forklaring:

Kommun

Kuhmo
Kuhmo
Kokkola

Rautalampi
Sotkamo

Lieksa
Pieksdnmaa
Kuhmo
Kesalahti
Pyhajarvi

Alajarvi

Kesalahti
Loppi

Parikkala
Vihti

Ps1
As

Datum

16.6.2011
16.6.2011
5.7.2011
7.7.2011

12.7. och
26.7.2011

12.8.2011
24.8.2011
25.8.2011
31.8.2011
21.9.2011
2.11.2011

10.6.2011

27.7. och
29.9.2011

29.7.2011
26.7.2011

Diagnos

kraftpest
kraftpest
kraftpest
kraftpest

kraftpest

kraftpest
kraftpest
kraftpest
kraftpest
kraftpest
kraftpest

kraftpest
kraftpest

kraftpest
kraftpest

kraftpest av typen signalkrafta

kraftpest av typen flodkrafta

Kraftpesttyp

Ps1
Ps1
oidentifierad

Ps1
As

As
oidentifierad
As

Ps1

As

Ps1

oidentifierad
oidentifierad

Ps1
Ps1

Bakgrundsinformation

massdod
kraftpest i samma vattendrag
en dod krafta

massdod
massdod

testfangst (kraftpest i 2003)
testfangst
massdod
massdod
testsump

testsump

odlighet bland flodkraftor
forandring i fangsten

dddlighet bland flodkraftor
dddlighet bland flodkraftor





